
1

中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司

真空炉配件询比公告

 

询比编号： DJZXY-NY-20241212-02

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司真空炉配件采购项目

报价截止时间：2024年 12月 16日 08时 30分

采购人：赤峰大井子矿业有限公司 

联系人：郭煜星

联系方式：15048681393

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZXY-NY-20241212-02

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1

大真空

炉外层

冷凝罩

石墨，DBSM-50-07，厂家：昆

明鼎邦科技股份有限公司
2 个

2

大真空

炉 AS冷

凝罩盖

石墨，DBSJ-01-04，厂家：昆

明鼎邦科技股份有限公司
2 个

3

大真空

炉 AS冷

凝罩盖

石墨，DBSJ-01-05，厂家：昆

明鼎邦科技股份有限公司
2 个

4

大真空

炉连接

竖管装

石墨，DBSJ-19，厂家：昆明

鼎邦科技股份有限公司
2 套

合同签订 15日内到货



2

配

5

小真空

炉炉体

密封圈

硅胶 L40LT-00-06-φ16*内

1020mm DBLT×16DN1020，昆

明鼎邦科技股份有限公司

6 根

6

真空炉

直流电

源

DBDCP-100，厂家：昆明鼎邦

科技股份有限公司
2 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 12日 13时 57分至 2024

年 12月 16日 08时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子采购招标平台下载

电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-12-12


		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-12-12T14:02:42+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司真空炉配件采购项目邀请书
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司真空炉配件采购项目邀请书




